
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

26 ” us&n&x? 20/У р. Новоайдар №

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 Бюджетного 
кодексу України, враховуючи рішення сесії Олексіївської сільської ради 
від 23.01.2019 року №36/6 «Про виділення іншої субвенції із бюджету 
Олексіївської сільської ради районному бюджету на 2019 рік» з о б о в ’ я з у ю :

1. Фінансовому управлінню Новоайдарської райдержадміністрації 
(Перова В.) внести зміни до розподілу доходів та видатків районного бюджету на 
2019 рік, затвердженого рішенням сесії районної ради від 21.12.2018 року №22/6 
«Про районний бюджет на 2019 рік», згідно з додатком 1 до цього розпорядження.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова В. СЕРГІЄНКО



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації
« » №

Зміни
до розподілу доходів та видатків районного бюджету

на 2019 рік

К Ф К
к в к

К Е К Н а й м е н у в а н н я  в и д атк ів  і 
р о зп о р я д н и к ів  ко ш тів

З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д
Зм енш ити З б іл ь ш и ти Зм ен ш и ти З б іл ь ш и ти

1Іж е р е л а
Д о х о д и

41053900 І н ш і с у б в е н ц ії  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 8 1 4 4 8 ,0 0
В с ь о г о  н а д х о д ж е н ь : 8 1 4 4 8 ,0 0

В и д а т к и

06 В ід д іл  о с в іт и  Н о в о а й д а р с ь к о ї  р а й д е р ж а д м ін іс т р а ц і ї
0611020 Н ад ан н я  за га л ь н о ї середн ьої освіти  

загал ьн о о св ітн ім и  н а в ч ал ь н и м и  
за к л а д а м и  ( в т .ч . ш колою -д и тячи м  
садк ом , інтерн атом  при ш кол і), 
сп ец іал ізо ван и м и  ш к о л ам и , л іц еям и , 
г ім н азіям и , колегіум ам и

8 1 4 4 8 ,0 0

2210 Предмети, матеріали, обладнання 
та інвентар 7 8 8 3 0 ,0 0

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 2 6 1 8 ,0 0
В с ь о г о  в и д а т к ів 8 1 4 4 8 ,0 0

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації В. ПЕРОВА


